กม.ดำเนินการเอง ที่ กม.๑๒๕+๔๕๐, ทางหลวงหมายเลข ๑๑๘๐ ตอนสวรรคโลก - ปลายราง กม.ดำเนินการเอง ที่ 
กม.๑๓+๒๐๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ไม้อัดยาง จำนวน ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผูไ้ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลองโพวานิช 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้สิ้น ๔๙๓,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)